
PORTARIA PGJ/PI Nº 557/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições previstas no art.  12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº
12/1993,  e  considerando  o  pedido  formulado  por  meio  do  Ofícico  nº  086/2016,  da
Promotoria de Justiça de Luís Correia,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  TÂMIO  NAIRIO  FERREIRA,  Analista  Ministerial  -  Área
Processual, matrícula n° 114, para exercer suas atribuições na Promotoria de Justiça de
Luís Correia, no período de 20 de março a 07 de abril de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

